İzharî, İznî , Efazî, Şehvarî, Ağlar Baba, Buhranî, Hüseyin Köycü, Reyhanî, Cemal

Hoca, Müdamî, Âşık Ömer. Bu karşılaşmalar genellikle ikili olmakla beraber üçlü

ve dörtlü olarak da yapılmıştır. Ne var ki söz konusu karşılaşmaların bir kısmı

tespit edilememiştir.

Sümmanî ile 1318 (1902)de kendi köyü olan Göreşken’de karşılaşma

yapmıştır.

Huzurî (1886-1951) ile 1319 (1903)’te Yusufeli’nin Erkines (Yeni adı;

Demirkent) köyünde,

Keşfî ve oğlu Huzurî ile Yusufeli’nin Esenkaya köyünde, (Bu karşılaşma kırk

gün sürmüştür, ancak bu karşılaşmaların metinleri elimizde bulunmamaktadır.)

Sedayî / Sezaî ile 1905’te Kars’ta, Acaralı Aslan Bey’in kahvesinde,